

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 276 CUTTACK, FRIDAY, JANUARY 27, 2023/MAGHA 7, 1944

HOME DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 20th January 2023

No. 2400—HOME-DA1-MISC-0001/2023-D&A.—In exercise of the powers conferred by Clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to territorial jurisdiction of Saheednagar Police Station in Bhubaneswar Urban Police District (UPD) in Khordha District, the State Government do hereby declare that the territorial jurisdiction of Badagada Police Station in Bhubaneswar UPD shall hitherto include local areas/villages specified in Column (3) of the schedule below with effect from publication of this Notification in *Odisha Gazette*.

SCHEDULE

Name of the Police Station	Name of the Gram Panchayat	Name of the local area/Village	Police Station No.	Revenue Survey No.	Name of the Police Station from which areas/ local area carved out
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Badagada	Basuaghai	Bankuala	80	254	Saheednagar
		Durgapur Patna	82	227	
		Basuaghai	81	228	
		Kesura	79	255	
		Koradakanta	78	243	

By order of the Governor

D. K. SINGH

Additional Chief Secretary to Government

ସ୍ଵରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତା ୨୦-୦୧-୨୦୨୩ ରିଖ

ସଂଖ୍ୟା ୨୪୦୦—ନିଓପ୍ର-ବିବିଧ-୦୦୦୧/୨୦୨୩—ନିଓପ୍ର—ଫୌଜଦାରୀ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2(s) ଦ୍ଵାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ ଖୋର୍ଦ୍ଧା ଜିଲ୍ଲାରେ ଭୁବନେଶ୍ଵର ସହରାଞ୍ଚଳ ପୋଲିସ ଜିଲ୍ଲା ଅଧୀନ ଶହିଦନଗର ଥାନାର ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନାଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ଵାରା ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି ଯେ ଭୁବନେଶ୍ଵର ସହରାଞ୍ଚଳ ପୋଲିସ ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ ବଡ଼ଗଡ଼ ଥାନାର ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନଙ୍କରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (୩) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ ଅଞ୍ଚଳ/ଗ୍ରାମକୁ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଗଲା । ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍‌ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନାର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତର ନାମ	ରାଜସ୍ଵ ଗ୍ରାମ/ ପତା ଗ୍ରାମର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ଵ ସର୍ବେକ୍ଷଣ ସଂଖ୍ୟା	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)
ବଡ଼ଗଡ଼	ବସୁଆଘାଇ	ବଙ୍କୁଆଳ ଦୁର୍ଗାପୁର ପାଟଣା ବସୁଆଘାଇ କେଶୁରା କୋରଡ଼କଣ୍ଠା	୮୦ ୮୨ ୮୧ ୭୯ ୭୮	୨୫୪ ୨୨୭ ୨୨୮ ୨୫୫ ୨୫୩	ଶହିଦନଗର

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ଡି. କେ. ସିଂହ

ଅତିରିକ୍ତ ମୁଖ୍ୟ ଶାସନ ସଚିବ